En data 24 de gener de 2025 per decret d’Alcaldia es va acordar l’adjudicació del contracte 

per la Redacció de la llicència ambiental i annex contra incendis deixalleria de Vic, a favor de 

l’empresa PROYECTOS Y LEGALIZACIONES INGESPA SL, NIF B62806971, per un import de 

DISSET MIL CENT VUITANTA-DOS EUROS (17.182,00€) IVA inclòs. 

En aquest mateix acord es designava com a persona responsable del contracte la tècnica de 

Medi Ambient, ANNA SALA MARTIN. 

La persona responsable del contracte Anna Sala Martin actualment no és treballadora de 

l’Ajuntament de Vic, i la persona que es designa com a nova responsable del contracte és el